11-02-2024 03:48:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Planalto solicitam a implantação de Parque Infantil na Praça supramencionada para
que os pais possam levar seus filhos para que tenham momentos de recreação e lazer com sua família.

Esta solicitação para que seja implantado Parque infantil  em Praça no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

RUA DA SECRETÁRIA, COM RUA DO ESTUDANTE , PLANALTO, 38.413-150, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: PRAÇA REGIS ELIAS SIMÃO

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2979/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total